INSCRIPTOS

HIPODROMO DE PALERMO REUNION N° 83 DEL DIA SABADO 07/09/2024

$ 3100000.-
ATOMICA ORO (2017)
Yeg.4a.perd.57k 1200 mts

$ 4000000.-
SCOTISH STAR (2020)

Pcas.3a.perd.56k 1200 mts

REABIERTA
Bono $ 465.000,00
BALANTRIA 57
BARAJA SCAT 57
CANDY NUMBER 57
CERVECERA KAL e 57
CREMA DEL CIELO 57
DECIME MARUCA ® 57
ENJOY SILENCE 57
ESCONDIDAS 57
ESTRELLA PRAI 57
GATILLA BIEN 57
GIFTED GIRL 57
KARINA LETAL 57
LOBOUTIN 57
PANTELARIA 57
PRINCESA CHECK 57
RIBOSOMICA SCAT 57
SOUTH ASTURIANA 57
TEN WOMEN 57
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$ 3100000.-

SUMMER LOVE (2018)
T.c.4a.perd.57k 1200 mts

REABIERTA
Bono $ 465.000,00
ANELKA 57
CANDY AL 57
FORJAR 57
FULL ROMAN 57
GRIGLIADO 57
HOLLISTIC 57
IVAR TEXAN 57
MI GRANDIOSO 57
PRINCIPE DAN 57
SAUCE DE LYON 57
SOUTH GOLDEN 57

1

BONO ADICIONAL POLLAS

El Hipédromo de Palermo informa que,
en todas las carreras condicionales que
conformen el programa del Sabado 7 de
septiembre los ganadores obtendran un
BONO ADICIONAL
correspondiente al 15% del premio

$ 4150000.-
UNA ARRABALERA (2022)

Pllos.3a.perd.56k 1400 mts

REABIERTA

Bono $502.500,00

ALFONSO PIN

DE CAYETANO

EAST HURRICANE (]
FAST HEART

FEEL THE GLORY
FREEDOM POP

FURIOUS DESAIN
GENGHIS KHAN

IMPLICO TODO
INTIMADOR

LE POUVOIR DE DIEU
MEITAR

MILAGRO CATEDRATICO
POCHOCLO NAK
SCALABRONE

TEA CIMA

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

CORNWALL
CUAN CHEF
DIOGENIS

GALAN ORIENTAL
INTER PALOMO
JUANDA ONE
MASTER EGAN
MIGUELINO
OWENS

REABIERTA REABIERTA
Bono S 622.500.00
BURGUESA ES 56 :
CHAINA KISS 56 ANELADO SUENO 56
CRIQUETTE 56 ANO SABATICO 56
EARLY CHOICE e 56 BEROTASUN 56
EXACTLY RIGHT 56 BOLD FIRE 56
FAIN SONG 56 CAPITAN KID 56
FRANCELLA 56 CASTANON RIM 56
INHOSPITA 56 DE OTRO MUNDO 56
KISSING CHUPETINA 56 DIAVEL 56
NEW SONG 56 EQUAL BAMB 56
RAFA MIA 56 FURIOSO ROYAL 56
ROSE ISLAND 56 GAIN TIME 56
SHIZUKA 56 GIANT DAB 56
SOUTHERN BREEZE 56 GIANT KILLER 56
VENDE SUENOS 56 GUARDS PIMMS 56
15 HUAYNO 56
IDEA GENIAL 56
$ 4800000.- JANO RIM 56
CARTA EMBRUJADA (2021) KARATE ZEN 56
Pcas.3a.perd.56k 2000 mts LIMON Y CHOCOLATE 56
REABIERTA MUNDO DANIEL %
Bono $720.000,00 PONCHE MICO 56
ANGELA NET 56 QUEBRACHO JOY 56
CANDY MIRACLEUS L] 56 QUEEN'S PAINTER 56
CHINEX E 56 SER ETERNO 56
INCONMENSURABLE 56 STORMY BLUES 56
RAFINA SI 56 TRIGGER CUTE 56
SAMOAN QUEEN 56 VENDIDO TRIGGER 56
SOUTHERN HOLY e 56 28
WINA 56
8 $ 4800000.-
MADONNA BENOIS (2023)
$ 3350000.- Pllos.3a.perd.56k 2200 mts
JOY CANELA (2019) REABIERTA
T.c.4a.perd.57k 1800 mts

56
56
56
56
56
56
56
56
56

$ 25000000.-
GRAN PREMIO POLLA DE

POTRANCAS (G1)
Pcas.3a.56k. 1600 mts

$ 2500000.-
EL MOISES (2014)

Yeg.5a+g.203¢.57/54k 1200 mts

REABIERTA

Bono $ 375.000,00

AMIGUITA MILONGUERA
CIENCIA GALACTICA
DAME UN BESO
ERA DE ACUARIO
HELLO CANDY
MARY GOL
MASNOU
OPERA GARNIER
RARE HUMOR
REAL INDEPENDENCIA
SUPER FUNNY

1

55
57
57
57
57
57
57
57
57
54
55

DULCE DESPERTAR 56
ELISA BEAUTY 56
FILIPPIADA 56
GRAN MIRELLA 56
GUILTLESS 56
POPOVA 56
PULP FICTION 56
QUITARIM 56
SUKEBES 56
TITMUS 56
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$ 25000000.-
GRAN PREMIO POLLA DE
POTRILLOS (G1)
Pllos.3a.56k. 1600 mts
BERNICIO 56
COLIFATO NOVO 56
DESCAMISADO 56
GIUSTINO 56
HOLY JOY 56
KOPKE 56
MR. VERSACE 56
NOORESH 56
OLEGUER 56
SEEK WAVE 56
YAK SPORT 56

1"

$ 15000000.-

MARTIN (G1)
T.c.4a.y+.P.P.E. 2400 mts
CESPED

GRAN PREMIO GENERAL SAN

CRAZY TALENT

EL ESTANCIERO

EL KODIGO

EPITYRUM

INTENSE FOR ME

RONDA DE ASES

TREASURE ISLAND
7

58
58
58
58
58
58
60

$ 2800000.-
LE BLUES (2015)

Yeg.5a+g.102¢.57/54k 1600 mts

REABIERTA
Bono $ 420.000,00
ALMA MALVADA 57
DANZARINA RYE 57
DOBLE AMARILLA 57
DONA LEA 57
INCA MUSIC 54
IT'S NEVER TOO LATE 57
KALATH HIT 57
NUR AL DIN 57
PARTY FAVOR (USA) 57
STAR OF BELEN 57
STORM REVENGE 57

UNICA STRIPES
12

57

$ 2700000.-
THE GREAT DAY (2017)

T.c.5a+.9.1¢.57/55k 1600 mts

REABIERTA

Bono S 405.000,00

AMERICAN WARRIOR
BRUJO SANTO
CITY RIDER
DEMONIO RISK
EL GRAN MENUHIN
ELCHE
ICY VASCO
IN AGAIN
LETHAL SHOOTER
MANALISHI
MIRAME NAK
NO TAN SOBRIO
PUNTO AZTECA
SENOR DANTE
STUVEN
WORLD MARROC

5

57
55
55
57
57
57
55
57
57
57
57
57
57
57
57
57

$ 3800000.-
TOP ONE CITY (2020)

Yeg.4a.g.102c.54k 2000 mts

$ 3300000.-
AMERICAN TATTOO (2018)

Yeg.4a.g.2c.57k. 1200 mts

REABIERTA

Bono $495.000,00

CHURRULLERA
DONA SORPRESA
EMMA LINDA
ENCHANTED TALES
FOGGY'S PRIZE
LANA DEL REY
LOOK HAPPY
MIRTA E-DUBAI

TOTAL DE CABALLOS : 246

57
57
57
57
57
57
57
57

$ 2350000.-
IN THE DARK (2016)

T.c.5a+.9.1¢.57/55k 1200 mts

REABIERTA

Bono $ 352.500,00

BAJO EL CIELO
CHE BAHIANO
COORDINATOR
MAMBEANDO
MANOLO DANCER
SISSON CATCH
SOL SORPRESIVO
TRIOMPHE'S CATCH
WILD DEVIL

57
57
57
57
57
57
57
57
57

. $3650000.-
MIRINAQUE (2019)

Yeg.4a.g1.57k 1600 mts
REABIERTA

Bono $ 547.500,00

AGRIPPINA
BEAUTY DE TRIOMPHE
CHE TARASCA
DISTINTA CRAF
ERABU SHIMA
GODESS
HI CHASTY
LAGUNA SETUBAL
LEOPOLDA MAGNA
MANABITA
MAYA SOUL
MODEL PRIZE
MONBAZILLAC
OKSANA
OPERATA
SOUTH BRIOLE
URSI SEATTLE
VALERY BEAUTY

18

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

REABIERTA
Bono $ 570.000,00
BRIENNE TRIGGER 57
DARSE CUENTA 54
DISTINTA CRAF 54
ERABU SHIMA 54
HIHALO 57
LAGUNA SETUBAL 54
MANABITA 54
MODEL PRIZE 54
OKSANA 54
PASARON COSAS 57
10

$ 3650000.-
EL MUSICAL (2022)
T.c.4a.g.102c.54k 1600 mts

$ 3300000.-
IRWIN (2021)

T.c.4a.g.1c.57k 1200 mts

REABIERTA

Bono $495.000,00

DALHAM
FANATISMO PASS
FROOM

LOS SECRETOS
QUEENSIE
SULTAN BIGUA
TRAGO SEGURO

57
57
57
57
57
57
57

REABIERTA
Bono $ 547.500,00
BEAUTY SEA 57
BONIFICADO 57
CODIGO POSTAL 57
DOM IDENIO 54
ECLESIATICO 54
EL COBRA KAI 57
GREAT WORK 57
INDY PRO 54
JUNGLE JACK 57
LARRY BIRD 57
SULTAN BIGUA 54
UQAYR (BRZ) 57
12
$ 4250000.-

EL KODIGO (2023)
Pllos.3a.g.1c.56k 1000 mts
REABIERTA

Bono $ 637.500,00

ALFANITO TOP
ALPENGLOW
BIZARRAP
EL DON DEL VIENTO
LAND OF PROMISE
LIGHT POST
NEW JAMALERO
ORO AZTECA
QUE BUEN VASCO
SAGAZ MALI

10

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

—

HIPODROMO
DE PALERMO

D —

Buenos Aires, LUNES 02/09/2024

O = Falta certificacién de caballeriza y/o cuidador
@ = Certificado de correr sin emitir
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